جدول ترم بندی رشته: گرافیک   سال تحصیلی 95-94به بعدآموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند







	ترم یک:20 واحد
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	واحد
	ساعت
	پیش نیاز
	هم نیاز
	عنوان درس

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	تئوری
	عملی
	
	
	

	
	1
	4196
	کارگاه صفحه آرایی
	-
	2
	-
	6
	
	
	تخصصی

	
	2
	4197
	تصویر سازی
	1
	1
	1
	4
	
	طراحی5-چاپ سیلک
	تخصصی

	
	3
	4280
	هندسه نقوش سنتی 
	1
	2
	1
	4
	
	تصویر سازی
	اصلی

	
	4
	4206
	کامپیوتر گرافیک  1
	1
	1
	1
	2
	
	
	تخصصی

	
	5
	4282
	شناخت هنر گرافیک 1
	2
	-
	2
	-
	
	
	اصلی

	
	6
	4192
	ریاضی عمومی
	3
	-
	3
	-
	
	
	پایه

	
	7
	9128
	دانش خانواده وجمعیت
	2
	-
	2
	-
	
	
	عمومی

	
	8
	9108
	آیین زندگی (اخلاق کاربردی)
	2
	-
	2
	-
	
	
	عمومی

	
	9
	4199
	طراحی5
	1
	1
	1
	2
	
	تصویر سازی
	تخصصی

	ترم دو:20 واحد
	10
	4195
	تکنولوژی  وکارگاه گرافیک 1
	1
	2
	1
	6
	صفحه آرایی-تصویرسازی
	کاربرد خط در گرافیک
	تخصصی

	
	11
	4201
	کاربرد خط در گرافیک
	1
	1
	1
	2
	
	شناخت هنر گ2-تکنولوژی و کارگاه گرافیک1
	تخصصی

	
	12
	4200
	طراحی6
	1
	1
	1
	2
	طراحی5
	
	تخصصی

	
	13
	4207
	کامپیوتر گرافیک2
	1
	1
	1
	2
	کامپیوتر گ 1
	
	تخصصی

	
	14
	4283
	شناخت هنر گرافیک 2
	2
	-
	2
	-
	شناخت هنر گ1
	
	اصلی

	
	15
	4198
	چاپ سیلک اسکرین
	1
	1
	1
	2
	
	تصویر سازی
	تخصصی

	
	16
	4281
	ترسیمات هندسی
	1
	1
	1
	2
	هندسه نقوش
	
	اصلی

	
	17
	4193
	فیزیک نور
	2
	-
	2
	-
	
	آزمایشگاه فیزیک
	پایه

	
	18
	4194
	آزمایشگاه فیزیک نور
	-
	1
	-
	2
	
	فیزیک نور
	پایه

	
	19
	9102
	اندیشه های اسلامی
	2
	-
	2
	-
	
	
	عمومی

	ترم سه:20 واحد
	20
	4202
	تکنولوژی و کارگاه  گرافیک  2
	1
	2
	1
	6
	کارگاه تکنولوژی گ 1-صفحه آرایی
	کاربرد خط در گرافیک
	تخصصی

	
	21
	4204
	تکنولوژی وکار گاه بسته بندی 
	1
	2
	1
	6
	ترسیمات هندسی
	
	تخصصی

	
	22
	4203
	طراحی تحلیلی
	1
	1
	1
	2
	طراحی 6
	
	تخصصی

	
	23
	4286
	تجزیه وتحلیل آثارگرافیکی
	2
	-
	2
	-
	
	
	اصلی

	
	24
	4284
	ارتباطات و تبلیغات
	2
	-
	2
	-
	
	
	اصلی

	
	25
	4285
	روش تحقیق
	2
	-
	2
	-
	
	
	اصلی

	
	26
	9126
	کارآفرینی
	2
	1
	2
	2
	
	
	عمومی

	
	27
	9101
	زبان خارجی عمومی
	3
	-
	3
	-
	
	
	عمومی

	ترم چهار:17 واحد
	28
	4208
	تکنولوژی و کارگاه  گرافیک  3
	1
	2
	1
	6
	کارگاه تکنولوژی گ2
	تجزیه و تحلیل گرافیک-کارگاه بسته بندی کالا
	تخصصی

	
	29
	4205
	گرافیک محیطی
	1
	1
	1
	4
	کار گاه تکنولوژی گ 2
	
	تخصصی

	
	30
	4287
	چاپ ماشینی
	2
	-
	2
	-
	چاپ سیلک
	
	اصلی

	
	31
	4211
	اصول سرپرستی
	2
	-
	2
	-
	
	
	تخصصی

	
	32
	4209
	پروژه نهایی
	-
	2
	-
	6
	
	
	تخصصی

	
	33
	4210
	کارآموزی
	-
	2
	
	240
	
	
	تخصصی

	
	34
	9118
	زبان فارسی
	3
	-
	3
	-
	
	
	عمومی

	
	35
	9122
	تربیت بدنی
	5/0
	5/0
	1
	1
	
	
	عمومی
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	دروس اختیاری

	
	ردیف
	کد درس
	نام درس
	واحد
	ساعت
	پیش نیاز
	هم نیاز
	عنوان درس

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	تئوری
	عملی
	
	
	

	
	1
	9129
	آشنایی با فرهنگ وارزش های دفاع مقدس
	2
	-
	2
	-
	
	
	اختیاری
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جدول ترم بند? رشته


گراف?ک 


  سال تحص?ل? 
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-
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به بعدآموزشکده فن? و حرفه ا? دختران ب?رجند
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واحد


 


ساعت
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عنوان درس


 


تئور?
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تئور?


 


عمل?


 


1


 


4196


 


کارگاه صفحه آرا??


 


-


 


2


 


-


 


6


 


 


 


تخصص?


 


2


 


4197


 


تصو?ر ساز?


 


1


 


1


 


1


 


4


 


 


طراح?


5


چاپ س?لک


-


 


تخصص?
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4280


 


هندسه نقوش سنت? 


 


1


 


2


 


1


 


4


 


 


تصو?ر ساز?


 


اصل?


 


4


 


4206


 


کامپ?وتر گراف?ک  


1


 


1


 


1


 


1


 


2


 


 


 


تخصص?


 


5


 


4282


 


شناخت هنر گراف?ک 


1


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


اصل?


 


6


 


4192


 


ر?اض? عموم?


 


3


 


-


 


3


 


-


 


 


 


پا?ه


 


7


 


9128


 


دانش خانواده وجمع?ت


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


عموم?


 


8


 


9108
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اخلاق کاربرد?


(


آ??ن زندگ? 


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


عموم?


 


9


 


4199


 


طراح?


5


 


1


 


1


 


1


 


2


 


 


تصو?ر ساز?


 


تخصص?


 


:


ترم دو


20


 واحد


 


10


 


4195


 


تکنولوژ?  وکارگاه گراف?ک 


1


 


1


 


2


 


1


 


6


 


-


صفحه آرا??


تصو?رساز?


 


کاربرد خط در گراف?ک


 


تخصص?


 


11


 


4201


 


کاربرد خط در گراف?ک


 


1


 


1


 


1


 


2


 


 


شناخت هنر گ


2


تکنولوژ? و 


-


کارگاه گراف?ک


1


 


تخصص?


 


12


 


4200


 


طراح?


6


 


1


 


1


 


1


 


2


 


طراح?


5


 


 


تخصص?


 


13


 


4207


 


کامپ?وتر گراف?ک


2


 


1


 


1


 


1


 


2


 


کامپ?وتر گ 


1


 


 


تخصص?


 


14


 


4283


 


شناخت هنر گراف?ک 


2


 


2


 


-


 


2


 


-


 


شناخت هنر گ


1


 


 


اصل?


 


15


 


4198


 


چاپ س?لک اسکر?ن


 


1


 


1


 


1


 


2


 


 


تصو?ر ساز?


 


تخصص?


 


16


 


4281


 


ترس?مات هندس?


 


1


 


1


 


1


 


2


 


هندسه نقوش


 


 


اصل?


 


17


 


4193


 


ف?ز?ک نور


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


آزما?شگاه ف?ز?ک


 


پا?ه


 


18


 


4194


 


آزما?شگاه ف?ز?ک نور


 


-


 


1


 


-


 


2


 


 


ف?ز?ک نور


 


پا?ه


 


19


 


9102


 


اند?شه ها? اسلام?


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


عموم?


 


:


ترم سه


20


 واحد


 


20


 


4202


 


تکنولوژ? و کارگاه  گراف?ک  


2


 


1


 


2


 


1


 


6


 


کارگاه تکنولوژ? 


گ 


1


صفحه آرا??


-


 


کاربرد خط در گراف?ک


 


تخصص?


 


21


 


4204


 


تکنولوژ? وکار گاه بسته بند? 


 


1


 


2


 


1


 


6


 


ترس?مات هندس?


 


 


تخصص?


 


22


 


4203


 


طراح? تحل?ل?


 


1


 


1


 


1


 


2


 


طراح? 


6


 


 


تخصص?


 


23


 


4286


 


تجز?ه وتحل?ل آثارگراف?ک?


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


اصل?


 


24


 


4284


 


ارتباطات و تبل?غات


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


اصل?


 


25


 


4285


 


روش تحق?ق


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


اصل?


 


26


 


9126


 


کارآفر?ن?


 


2


 


1


 


2


 


2


 


 


 


عموم?


 


27


 


9101


 


زبان خارج? عموم?


 


3


 


-


 


3


 


-


 


 


 


عموم?


 


:


ترم چهار


17


 واحد


 


28


 


4208


 


تکنولوژ? و کارگاه  گراف?ک  


3


 


1


 


2


 


1


 


6


 


کارگاه تکنولوژ? 


گ


2


 


-


تجز?ه و تحل?ل گراف?ک


کارگاه بسته بند? کالا


 


تخصص?


 


29


 


4205


 


گراف?ک مح?ط?


 


1


 


1


 


1


 


4


 


کار گاه تکنولوژ? 


گ 


2


 


 


تخصص?


 


30


 


4287


 


چاپ ماش?ن?


 


2


 


-


 


2


 


-


 


چاپ س?لک


 


 


اصل?


 


31


 


4211


 


اصول سرپرست?


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


تخصص?


 


32


 


4209


 


پروژه نها??


 


-


 


2


 


-


 


6


 


 


 


تخصص?


 


33


 


4210


 


کارآموز?


 


-


 


2


 


 


240


 


 


 


تخصص?


 


34


 


9118


 


زبان فارس?


 


3


 


-


 


3


 


-


 


 


 


عموم?


 


35


 


9122


 


ترب?ت بدن?


 


5


/


0


 


5


/


0


 


1


 


1


 


 


 


عموم?
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 واحد
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واحد اخت?ار?


 


دروس اخت?ار?


 


 


رد?ف


 


کد درس


 


نام درس


 


واحد


 


ساعت


 


پ?ش ن?از


 


هم ن?از


 


عنوان درس


 


تئور?


 


عمل?


 


تئور?


 


عمل?


 


 


1


 


9129


 


آشنا?? با فرهنگ وارزش ها? دفاع 


مقدس


 


2


 


-


 


2


 


-


 


 


 


اخت?ار?


 




:  جدول ترم بند? رشته گراف?ک    سال تحص?ل?  95 - 94 به بعدآموزشکده فن? و حرفه ا? دختران ب?رجند                  

: ترم ?ک 20  واحد   رد?ف   کد  درس   نام درس   واحد   ساعت   پ?ش ن?از   هم ن?از   عنوان درس  

تئور?   عمل?   تئور?   عمل?  

1   4196   کارگاه صفحه آرا??   -   2   -   6       تخصص?  

2   4197   تصو?ر ساز?   1   1   1   4     طراح? 5 چاپ س?لک -   تخصص?  

3   4280   هندسه نقوش سنت?    1   2   1   4     تصو?ر ساز?   اصل?  

4   4206   کامپ?وتر گراف?ک   1   1   1   1   2       تخصص?  

5   4282   شناخت هنر گراف?ک  1   2   -   2   -       اصل?  

6   4192   ر?اض? عموم?   3   -   3   -       پا?ه  

7   9128   دانش خانواده وجمع?ت   2   -   2   -       عموم?  

8   9108   ) اخلاق کاربرد? ( آ??ن زندگ?    2   -   2   -       عموم?  

9   4199   طراح? 5   1   1   1   2     تصو?ر ساز?   تخصص?  

: ترم دو 20  واحد   10   4195   تکنولوژ?  وکارگاه گراف?ک  1   1   2   1   6   - صفحه آرا?? تصو?رساز?   کاربرد خط در گراف?ک   تخصص?  

11   4201   کاربرد خط در گراف?ک   1   1   1   2     شناخت هنر گ 2 تکنولوژ? و  - کارگاه گراف?ک 1   تخصص?  

12   4200   طراح? 6   1   1   1   2   طراح? 5     تخصص?  

13   4207   کامپ?وتر گراف?ک 2   1   1   1   2   کامپ?وتر گ  1     تخصص?  

14   4283   شناخت هنر گراف?ک  2   2   -   2   -   شناخت هنر گ 1     اصل?  

15   4198   چاپ س?لک اسکر?ن   1   1   1   2     تصو?ر ساز?   تخصص?  

16   4281   ترس?مات هندس?   1   1   1   2   هندسه نقوش     اصل?  

17   4193   ف?ز?ک نور   2   -   2   -     آزما?شگاه ف?ز?ک   پا?ه  

18   4194   آزما?شگاه ف?ز?ک نور   -   1   -   2     ف?ز?ک نور   پا?ه  

19   9102   اند?شه ها? اسلام?   2   -   2   -       عموم?  

: ترم سه 20  واحد   20   4202   تکنولوژ? و کارگاه  گراف?ک   2   1   2   1   6   کارگاه تکنولوژ?  گ  1 صفحه آرا?? -   کاربرد خط در گراف?ک   تخصص?  

21   4204   تکنولوژ? وکار گاه بسته بند?    1   2   1   6   ترس?مات هندس?     تخصص?  

22   4203   طراح? تحل?ل?   1   1   1   2   طراح?  6     تخصص?  

23   4286   تجز?ه وتحل?ل آثارگراف?ک?   2   -   2   -       اصل?  

24   4284   ارتباطات و تبل?غات   2   -   2   -       اصل?  

25   4285   روش تحق?ق   2   -   2   -       اصل?  

26   9126   کارآفر?ن?   2   1   2   2       عموم?  

27   9101   زبان خارج? عموم?   3   -   3   -       عموم?  

: ترم چهار 17  واحد   28   4208   تکنولوژ? و کارگاه  گراف?ک   3   1   2   1   6   کارگاه تکنولوژ?  گ 2   - تجز?ه و تحل?ل گراف?ک کارگاه بسته بند? کالا   تخصص?  

29   4205   گراف?ک مح?ط?   1   1   1   4   کار گاه تکنولوژ?  گ  2     تخصص?  

30   4287   چاپ ماش?ن?   2   -   2   -   چاپ س?لک     اصل?  

31   4211   اصول سرپرست?   2   -   2   -       تخصص?  

32   4209   پروژه نها??   -   2   -   6       تخصص?  

33   4210   کارآموز?   -   2     240       تخصص?  

34   9118   زبان فارس?   3   -   3   -       عموم?  

35   9122   ترب?ت بدن?   5 / 0   5 / 0   1   1       عموم?  

:                                                                                                                                                                         جمع کل واحد 77 +  واحد 2 واحد اخت?ار?  

دروس اخت?ار?  

  رد?ف   کد درس   نام درس   واحد   ساعت   پ?ش ن?از   هم ن?از   عنوان درس  

تئور?   عمل?   تئور?   عمل?  

  1   9129   آشنا?? با فرهنگ وارزش ها? دفاع  مقدس   2   -   2   -       اخت?ار?  

